
 

СОВЕТ 
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 09.03.2010 года № 9 
 

О внесении изменений в решение Совета Омского муниципального района Омской области 

от 29.12.2007 г. № 115 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях Главы 

Омского муниципального района Омской области»  

 

Рассмотрев протест прокурора Омского района Омской области от 

01.03.2010 г. № 7-06-2010 на отдельные нормы Решения Совета Омского 

муниципального района от 29.12.2007 № 115 «Об утверждении Положения о 

социальных гарантиях Главы Омского муниципального района Омской 

области», Совет Омского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Омского муниципального района 

Омской области от 29.12.2007 г. № 115 «Об утверждении Положения о 

социальных гарантиях Главы Омского муниципального района Омской 

области» (далее – Решение) следующие изменения: 

 Пункты 7, 11 Положения о социальных гарантиях Главы Омского 

муниципального района Омской области, утвержденного Решением 

исключить.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального района                                                            С.Г.Алексеев 


